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Bestyrelsens beretning 2022-2023 
 

Ny bestyrelse – nye opgaver og ansvarsområder 
Første år efter Torben Dill stoppede som formand har heldigvis ikke budt på store udfordringer. Jeg brugte 
noget tid på at snakke med Torben om hvilke opgaver der var vigtigst at overtage som formand, så de ikke 
blev tabt mellem to stole. Tak for din tid og i øvrigt altid at være behjælpelig med gode tanker, ideer og 
inputs. Outcome af disse møder, var at den nye bestyrelse havde en klar arbejdsfordeling og den nye år 
kunne begynde. 

Klubtøj – ny aftale med Yonex 
Vi indgik i foråret 2022 en ny 4-årrig aftale med Yonex, og det betyder nyt spillertøj. Det var en svær 
opstartsproces da vi var en af de første klubber der var med til at teste deres nye løsning. Det tog lidt tid, 
men tøjet kom og alle i klubben ser suverænt ud i deres nye tøj. Vi glæder os allerede til næste 
bestillingsrunde, mere om det omkring sæsonstart. 

Udvikling og optimering 
Bestyrelsen har arbejde med udvikling og optimering af hold på tværs af klubben og dette arbejde vil 
fortsætte efter generalforsamlingen og frem mod start af den nye sæson. Det bliver rigtigt spændende og 
forhåbentligt kan vi finde en god løsning for alle parter. 

Miniton 
Vi startede et Miniton-hold, der kører om lørdagen fra 9-10 og tak til de banespillere der flyttede tider, så 
dette kunne lade sig gøre. Det er Christina (fra seniorafdelingen) der er træner og det kan betegnes som en 
succes med 9 tilmeldte ud af 12. Det er en så stor succes at vi håber at kunne fortsætte med at udbyde 
holdet igen til sæsonstart i august 23. 

Voksenfjer 
I slutningen af sæsonen 21/22 oprettede også et Voksenfjer-hold, som er et hold til voksne nybegyndere 
eller spillere der tidligere har spillet og har et ønske om at begynde igen. Vi kørte det som et pilotprojekt 
med stor succes. Vi forsøgte at flytte tiden for træning, og oplevede et lille frafald til trods for at vi havde 
spurgt om de stadig ville være deltagende. Heldigvis er der kommet flere spillere til, så nu har vi 12 
tilmeldte ud af 16 og de kommer trofast hver gang. Vi får flere henvendelser pr. måned om potentielle 
spillere og dermed medlemmer. Det må betegnes som en stor succes og vi vil helt sikkert tilbyde holdet 
igen ved sæsonstart til august, og vi forventer det er samme tidsslot.  

Der vil blive meldt ud hvilke hold der træner ultimo juni, inden sæsonstart.  

Rygning på VA  
Vi indgår i et samarbejde med Tårnby Kommune og DGI om et projekt der omhandler et røgfrit idrætsliv på 
faciliteter i Tårnby Kommune, herunder Vestamagerhallen. Vi synes det er et vigtigt emne som vi gerne ville 
bidrage til og derfor har vi takket ja tak til at være med. Det var meningen at der skulle have været et 
dialogmøde, men dette er blevet aflyst pga. for få tilmeldinger og DGI har besluttet at gå videre processen. 
Vi sendte et skriv hvor vi bakkede op om projektet, for vi var forhindrede i at deltage, og det blev angiveligt 
tage godt imod, da der kommer et filmhold og optager noget af vores træning og nogle spillere og trænere 
vil udtale sig om rygning. Der er allerede etableret kontakt til de involverede trænere og 
samtykkeerklæringer skulle være på vej til at blive indsamlet. 
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Reparation af gulvet 
Der har jo været reparation af gulvet i sidste uge i 13/14 og det har været nødvendigt at lægge det her af 
flere årsager. Det er vigtigt at dette bliver gjort minimum én gang om året, og fortrinsvis i tidsrummet hvor 
vi som klub bliver mindst belastet. Det var i denne ombæring muligt inden/imens påske, og vi er glade for 
vores gode samarbejde og dialog med kommunen. 

Kolde facts ift. medlemstal 
I skrivende stund har vi omkring 300 medlemmer. 

De fordeler sig på følgende måde: 

Ungdom (inkl. Miniton) – ca 111 // Senior (inkl. Voksenfjer) – 38 // Veteran – 30 // Motionister – 108 (nogle 
veteraner har også banetider) // Passive medlemmer – 10 // Æresmedlemmer - 2 

 
Sæsonen 2022-2023: 
Lars dække senior, Per dækker ungdom og Jan dækker veteranafdelingen 

Driftsopgaver 
Opdatering på Cafe Feven 
Per Lindgreen sidder med til diverse møder i cafeudvalget der går på tværs af foreninger tilknyttet 
Vestamagerhallen, og her tyder det på at der ikke bliver åbnet igen, næste møde er ultimo april, men vi er 
desværre af den klare opfattelse af at der IKKE blive åbnet igen og for nu er der permanent lukket. 

Boldsalg  
Da Cafe Feven er pt er lukket, fungerer boldsalget ikke her. Det er stadig muligt at købe bolde gennem 
klubben og prisen er 225 pr. dusin og man kontakter enten Anette, Jan eller undertegnede via sms og 
aftaler nærmere om køb og udlevering. Se mere om processen på vores hjemmesiden. 

Brug af Vestamagerhallen – udenfor normale træningstider 
Bestyrelsen vil blot minde om at det stadig er muligt at benytte vores baner kvit og frit når man er medlem, 
når ikke banerne bliver brugt til træning, banetider, holdkampe og turneringer. Tjek kalenderen på 
hjemmesiden for at se hvilke aktiviteter der ligger i weekenden.  

Vi råder over alle hallens baner lørdage fra kl. 12 og frem til kl. 18. Søndage råder vi over alle baner indtil kl. 
16. Wannasport (TK) har banetiderne om søndagen fra 16-18.  

Opfordring til at anvende indendørs sko 
Bestyrelsen vil gerne opfordre vores medlemmer til at anvende sko kun beregnet til INDENDØRS brug, så vi 
i fællesskab passer bedst muligt på vores flotte halvgulv. Har man tvivl ift. hvilke sko der skal anvendes til 
træning, er man velkommen til at kontakte bestyrelsen på info@nbk-amager.dk 

Særlig tak 
En særlig tak går til vores tidligere kasser, Inga Rosenberg, som de seneste 13 år har siddet på kasserposten 
i NBK. Vi takker dig mange gange og du har ydet en kæmpe indsats gennem de 13 år, selvom det vist kun 
var med lovning om et par år på posten da du meldte dig i sin tid. 
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Tak for denne sæson 
Tak til bestyrelsen for vores interessante og udviklende møder, tak de frivillige kræfter, vi afholder lederfest 
fredag den 2. juni, hvor trænere, holdledere, udvalgsmedlemmer, all inkl. Påhæng vil blive inviteret, mere 
information om dette tilgår primo maj. 

Vi ser frem til et spændende år/sæson i 2023/2024 

 

Mvh  

Lars Rüsz Kaysen 

Formand, NBK Amager 


